9) ~ Hukum Nikah, naskah tulisan tangan 44 halaman
tersimpan pada Yayasan Kebudayaan Inderasakti pulau
Penyengat;

10) mtr Sinar Gemala Mestika Alam, terjemahan adaptasi dari
bahasa Arab, dicetak oleh Mathba'at al Riauwiyah pulau
Penyengat diterbitkan oleh Rusydiah Klab 1311 H/ 1893 M.
( 70 halaman );

11) ~ Siti Sianah Syahibat Fatut wa1 Amanah, tulisan tangan
70 ha1aman, disimpan oleh Yayasan Kebudayaan Inderasakti;

Dalam penelitian tahun 1985 dapat diketahui ada 17
pengarang yang masih mempunyai hubungan darah dengan
pihak raja-raja Riau.